
S A

.45'

a?) 1 FT:

U. '1111 :m

c

©

XK Dodatek č. 9
[002,70/3'2'02211

Smlouva o správě tiskového patku k qg QQ ç

IOPtint*Komplet č. 3016/2016
1C-~ v1V 4

..„. 0.

ăi f
Smluvní strany

Státní zdravotní ústav, IČO 75010330, sídlem Šrobárova 48/49, 100 42 Praha 10, zastoupený MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou („Zákazník“)

a

Print Partners s.r.o., IČO 475 47 588, sídlem Praha 7, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 20161, jednající prostřednictvím Tibora Brunclíka, jednatele („Doďavateř“)

Smluvní strany se dohodly na odstranění dílčí Smlouvy č. 3301622. Tato dílčí Smlouva budou nahrazena dílčí Smlouvou č.

3301661 v Příloze č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci Smlouvy, budou zachovávat zejména

povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky, jakožto

i právních předpisů Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně

budou podílet na plnění Smlouvy, o výše uvedených povinnostech. Ukončení účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se

nedotkne povinností týkajících se ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají i po ukončení účinnosti Smlouvy.

Příloha číslo 1

Tiskárna — smlouva číslo: 3301661

Typ Tiskárnya její příslušenství Výrobní číslo

HP Color LaserJet MFP E77830dn - použitá CNB8K550KP

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4 (Cost

Per Page)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 (Cost
Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním servisně-

materiálovém
ae

zajištění
seyex poreaig

Tiskáren ve vztahu k této Tiskárně
ae

dnsímpodpis
isutohot

mhana dodanku
tk

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

36 měsíců od podpisu dodatku o nadstandardním servisně-materiálovém
nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu

zajištění Tiskáren
k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 4000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna Šrobárova 48/49, 100 42 Praha 10

Zvláštní ujednání Tiskárna je již naistalovaná

strana 1 z celkem 2



Dodatek č. 9

Smlouva o správě tiskového patku

IOPrint*Komplet č. 3016/2016

;

strana 2 z celkem 2


